
 

 

 令和４年３月４日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

                           東区民まつり運営委員会 

委 員 長 池 﨑  守 

 

 

「第１７回 東区民まつり」の開催中止について（お知らせ） 

 

 

早春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、東区自治会活動等地域発展に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

さて、令和４年５月８日（日）に開催を予定しておりました、第１７回東区民まつ

りにつきましては、新型コロナウイルス感染拡大状況を踏まえ、来場者及び関係者の

健康・安全を第一に考慮した結果、開催を中止させていただくことになりました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先） 

東区民まつり運営委員会事務局（担当 小川・坂本） 

               （東区役所自治推進課内） 

〒599－8112 堺市東区日置荘原寺町 195－１ 

TEL．２８７－８１２２ 

FAX．２８７－８１１３ 

      

 

 


